

Årsredovisning

för

Navim Sweden AB

559313-7945

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Navim Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

2024-06-24

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2024-06-25


Lars Mikael Jogvall

Årsredovisning

för

Navim Sweden AB

559313-7945

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6

Styrelsen och verkställande direktören för Navim Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva forsknings- och utvecklingsverksamhet och försäljning av tjänster och produkter inom skeppsindustrin - särskilt för fartyg, skepp och båtar av alla dess slag - samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	3 621	1 440	5
Resultat efter finansiella poster	678	94	-1 441
Soliditet (%)	71,4	82,6	83,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat signifikant beroende på att ett större uppdrag med utrustning till ett färjeprojekt utförts. i tillägg har diverse mindre konstruktions och projektledaruppdrag gjorts.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	70 991	94 391	415 382
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		94 391	-94 391	0
Årets resultat			677 663	677 663
Belopp vid årets utgång	250 000	165 382	677 663	1 093 045

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 512 200 kr (1 512 200).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	165 382
årets vinst	677 663
	843 045
disponeras så att	
i ny räkning överföres	843 045
	843 045

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 620 855	1 440 421
Övriga rörelseintäkter		608 144	324 208
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 228 999	1 764 629

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 857 429	0
Övriga externa kostnader		-232 963	-261 120
Personalkostnader	2	-1 383 609	-1 400 789
Övriga rörelsekostnader		-78 048	-8 377
Summa rörelsekostnader		-3 552 049	-1 670 286
Rörelseresultat		676 950	94 343

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		713	48
Summa finansiella poster		713	48
Resultat efter finansiella poster		677 663	94 391

Resultat före skatt		677 663	94 391
----------------------------	--	----------------	---------------

Årets resultat		677 663	94 391
-----------------------	--	----------------	---------------

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

20 587

38 981

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

874 240

327 390

Summa kortfristiga fordringar

894 827

366 371

Kassa och bank

Kassa och bank

636 539

136 782

Summa kassa och bank

636 539

136 782

Summa omsättningstillgångar

1 531 366

503 153

SUMMA TILLGÅNGAR

1 531 366

503 153

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

250 000

250 000

Summa bundet eget kapital

250 000

250 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

165 382

70 991

Årets resultat

677 663

94 391

Summa fritt eget kapital

843 045

165 382

Summa eget kapital

1 093 045

415 382

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

405 001

3 734

Skulder till koncernföretag

0

5 405

Övriga skulder

16 306

50 732

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 014

27 900

Summa kortfristiga skulder

438 321

87 771

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 531 366

503 153

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg

15/5 2024

Federico Oliveri Strinasacchi
Ordförande

Veronica Dahl Osso

Ramon Muz

Lars Mikael Fogvall
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

24 juni 2024

BDO Sweden AB

Björn Joakim Bråtemyr
Auktoriserad revisor
